DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA

Processo nº 026/2026

Declaramos para os devidos fins que optamos pela NÃO realização de vistoria, referente a
CONCORRÊNCIA nº 03/2026 que tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada para
execução de pavimentação asfáltica em CBUQ e sarjetas em concreto usinado da Rua Crispim
Pereira da Costa, Rua Sebastião de Oliveira, Rua Valter José Rosa, Rua Onofre Sebastião Alvim
e Rua Horácio Pires no Bairro Nossa Senhora Aparecida e Rua Homero Goiatá no Bairro Boa
Vista, conforme solução definida neste estudo técnico preliminar.. Declaramos que conhecemos
todas as condições locais para execução do objeto, e que temos pleno conhecimento das
condições e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assumindo total responsabilidade
ou consequência por essa omissão, que não utilizaremos deste fato para quaisquer
questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com a contratante.

_____Local______, __ de ___________ de 20__.

_____________________________________
Nome do Representante Legal

Razão social da empresa
CPF do Representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

1043 - ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA NLLC - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org